2021-11-29

お客様各位

    タンデム・ジャパン株式会社

〒231-0012 神奈川県横浜市中区相生町 6-113 オーク桜木町ﾋﾞﾙ 8 階

TEL: 045-228-7174

FAX: 045-228-7194

年末年始 営業スケジュールのご案内

拝啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の弊社営業スケジュールにつきまして下記の通りご案内申し上

げます。何卒、お客様各位のご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．年内営業  2021 年 12 月 29 日（水） 短縮営業 (9：00~12：00)

２．休  業  2021 年 12 月 30 日（木）～2021 年 1 月 4 日（火）

３．年始営業  2022 年  1 月 5 日（水） 通常営業 (9：00~17：30)

以上